
Uchwała Nr
Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia .

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podpisywania wniosków o płatność, 
harmonogramów płatności oraz wniosków o zmianę w systemie teleinformatycznym CST 
2021 w projekcie pn. „Poprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie prac 
termomodernizacyjnych w budynkach użyteczności publicznej na terenie Powiatu 
Łowickiego” - budynek F Domu Pomocy Społecznej “Borówek” w ramach programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, Priorytet FELD.06 
Fundusze europejskie dla Łódzkiego przyjaznego mieszkańcom, Działanie FELD.02.O1 
Efektywność energetyczna.

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 
(Dz.U.2025.1071, 1172 i 1508) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Jackowi Kaźmierskiemu -  Dyrektorowi Wydziału 
Funduszy, Inwestycji i Zamówień Publicznych oraz Sławomirowi Błaszczykowi -  Inspektowi 
w Wydziale Funduszy, Inwestycji i Zamówień Publicznych do podpisywania wniosków 
o płatność, harmonogramów płatności oraz wniosków o zmianę w systemie 
teleinformatycznym CST 2021 w projekcie pn. „Poprawa jakości powietrza poprzez 
przeprowadzenie prac termomodernizacyjnych w budynkach użyteczności publicznej na 
terenie Powiatu Łowickiego” - budynek F Domu Pomocy Społecznej “Borówek” w ramach 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, Priorytet FELD.02 
Fundusze europejskie dla Łódzkiego przyjaznego mieszkańcom, Działanie FELD.02.01, 
Efektywność energetyczna współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Łódzkiego 2021-2027 zgodnie z umową o dofinansowanie projektu Nr FELD.02.O1 -IZ.00- 
0076/24-00 z dnia 30.10.2025 roku zawartą z Województwem Łódzkim, w imieniu którego 
działa Zarząd Województwa Łódzkiego.

§2.1. Pełnomocnictwo może zostać odwołane w każdym czasie.
2. Pełnomocnictwo wygasa w przypadku rozwiązania łub wygaśnięcia stosunku pracy.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łowickiego:

1. Marcin Kosiorek - Starosta Łowicki

2. Krystian Cipiński - Wicestarosta Łowicki

3. Michał Trzoska - Członek Zarządu ' - / L -



UZASADNIENIE

Powiat Łowicki otrzymał dofinansowanie na realizację projektu pn. „Poprawa jakości 
powietrza poprzez przeprowadzenie prac termomodernizacyjnych w budynkach użyteczności 
publicznej na terenie Powiatu Łowickiego” - budynek F Domu Pomocy Społecznej 
"‘Borówek” w ramach programu regionalnego Fundusze Europej skie dla Łódzkiego 2021 -2027, 
Priorytet FELD.02 Działanie FELD.02.01 Efektywność energetyczna. 
Udzielenie pełnomocnictwa usprawni realizację oraz rozliczenie projektu.

\ .


